
1 Aka Noor Van Bossele (4098)

Naam kata: Aka

2 Ao De Baere Noor (4055) Naam kata:

Naam kata: Aka

3 Aka Karsikaya Humeyra (4008) Naam kata:

Naam kata: Ao

4 Ao DE CLERCK Anna (4071) Naam kata: 1e plaats

Naam kata:

5 Aka De Schrijver Jenthe (4008) 2e plaats

Naam kata: Aka

6 Ao CRESPO SAVINON Ariadna (4071) Naam kata:

Naam kata: Ao

3e plaats

7 Aka Cassandra Van Acker (4039) Naam kata:

Naam kata: Ao

3e plaats

8 Ao Adriaenssens Maité (4013) Naam kata:

Naam kata:

Aka

Naam kata: Aka

Ao Naam kata: 3e plaats

Naam kata:

Ao

Naam kata:

Aka

Naam kata: Aka

Ao Naam kata: 3e plaats

Naam kata:

Ao

Naam kata:

Provinciaal Kampioenschap Oost-Vlaanderen Kata - 17/03/2024

Kata Kadetten (V) 14-15 jaar

Herkansingen



1 Aka

2 Ao

3 Aka

4 Ao

5 Aka

6 Ao

7 Aka

8 Ao

Provinciaal Kampioenschap Oost-Vlaanderen Kata - 17/03/2024

De Schrijver Jenthe (4008)

CRESPO SAVINON Ariadna (4071)

Cassandra Van Acker (4039)

Adriaenssens Maité (4013)

Kata Kadetten (V) 14-15 jaar

Afroepingsblad

Noor Van Bossele (4098)

De Baere Noor (4055)

Karsikaya Humeyra (4008)

DE CLERCK Anna (4071)


